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6498 شماره  1402 7 خرداد  یکشــنبه

« را   »گوشی قرمز
از آی فیلم 2 تماشا کنید

پنجشنبه  هر  که  شبکه  برنامه ریزی  طبق 
ــش فــیــلــم هــای  ــخ مــخــاطــبــانــش شـــاهـــد پ
ــزی هــســتــنــد،  ــیـ ــگـ ــره انـ ــاطـ ــنــمــایــی خـ ســی
پنجشنبه  »گــوشــی قــرمــز«   فیلم سینمایی 
11 خرداد از شبکه جهانی آی فیلم 2 پخش 
می شود.این فیلم به کارگردانی و نویسندگی 
کبرخواه و امین فرامرزی در سال 1392  صادق پروین آشتیانی و تهیه کنندگی هادی ا
کریمی،  ساخته شده است.علیرضا خمسه، بهاره رهنما، امیرحسین صدیق، رضا 
کبر قدمی و محمدعلی مژده ای ازجمله هنرمندانی هستند  فــرج ا... گل سفیدی، ا
کــرده انــد. در خلاصه داســتــان ایــن فیلم آمــده است:   که در ایــن فیلم ایفای نقش 
گوشی های موبایل شان، به علت تشابه ظاهری، در میدان  سه نفر به طور اتفاقی 
هوایی )فرودگاه( با هم عوض می شود. یکی از آنها مازیار فرهادی، داور پرآوازه فوتبال 
است. دیگری یلدا کمالی، بازیگر معروف سینما و تلویزیون و نفر آخر غلام سربندی، 
صاحب یک گاوداری بزرگ است. درحالی که هرکدام از آنها به شهری از ایران سفر کرده 
و درگیر کار خود هستند، ازدست دادن گوشی های شان برای آنها دردسرساز می شود.

فیلم گوشی قرمز پنجشنبه ساعت 20 پخش خواهد شد.

»یخ نازک« به تماشا رسید
که  مجموعه تلویزیونی »یخ نــازک« چند وقتی است 
روی آنتن شبکه تماشا رفته است. این سریال خارجی 
کارگردانی سیسیلی موسلی در  به  در هشت قسمت 
که محصول مشترک  سال 2020 میلادی ساخته شده 

شرکت های ایسلندی، فرانسوی و سوئدی است. 
تغییرات قطب شمال  بــه مسائل  ــازک  نـ یــخ  ســریــال 
کشتی  ــک  ی مـــی پـــردازد.  بین المللی  ژئوپلیتیک  و 
گرینلند مورد حمله قرار می گیرد. همزمان، شورای قطب شمال در  تحقیقاتی در خارج از 
تلاش است تا توافق نامه ای را امضا کند که حفاری نفت مضر برای محیط زیست در منطقه 
را ممنوع کند. این حمله توافق را به خطر می اندازد و... . از بازیگران این سریال می توان به 

گنارسون اشاره کرد. داویید گوبراندسون، لنا اندره، بیانکا کرونلوف و گوجون را
سازندگان این مجموعه تلویزیونی تلاش کردند تا  از زاویه ای تازه به این موضوع نگاه کنند 

و قصه ای جذاب را به تصویر بکشند تا مورد توجه مخاطبان قرار 
بگیرد. این مجموعه تلویزیونی که  قرار است آدرنالین مخاطبان 
 تلویزیون را بالا ببرد هر شب ساعت 22 از شبکه تماشا پخش 
 مــی شـــود. ایــن شبکه  تــکــرار ایــن مجموعه را در ســاعــت های 

چهار صبح ، 10  و  14 هم در نظر گرفته است.

قابی از سفر رئیس رسانه ملی
پیمان جبلی، رئیس رسانه ملی به همراه احمد نوروزی، معاون 
برون مرزی سازمان صدا و سیما برنامه های رسمی سفرشان 
زمــنــدگــان شهید  بــه لبنان را بــا اهـــدای گــل و فاتحه بــه مــزار ر
مقاومت در بیروت آغاز کردند و با حضور در خیابان حاج قاسم 
سلیمانی، به این شهید ادای احترام کردند. او سپس با محمد 
مرتضی، وزیر فرهنگ لبنان دیدار کرد. محور این دیدار، زمینه 
توسعه تــولــیــدات مشترک بــود. رئیس رســانــه ملی بــا هدف 
رایزنی در راستای تعامل رسانه ای بــرای تبیین دستاوردهای 
محور مقاومت،به بیروت سفر کرده است. او در جریان دیدار 
با محمد مرتضی، وزیر فرهنگ لبنان از آمادگی صداوسیما برای 

زمینه توسعه مناسبات  همکاری در 
فرهنگی با این کشور خبر داد. گفتنی 
اســت، لبنان در ســال ۲۰۲۳ میلادی 
از ســـوی اتــحــادیــه عـــرب بـــه عــنــوان 
 پایتخت رسانه ای جهان عرب برگزیده 

شده است.

دریچه آنتن قاب

خبر 

قهرمان برای رقابت 
پایانی آماده می شود

فینال مسابقه »قهرمان« با تهیه کنندگی محمدحسین سعادتی 
از شبکه سه سیما پخش می شود.

محمدحسین  تهیه کنندگی  به  »قهرمان«  مسابقه  اول  فصل 
که در حــوزه رشته های  کــارگــردانــی محمد پیوندی  سعادتی و 
ــی و کشف اســتــعــدادهــای آن طــراحــی شــده و از  مختلف ورزشـ
نخستین روز فروردین 1402 روی آنتن شبکه سه سیما رفته است 

به فینال نزدیک می شود.

قسمت اول فینال این برنامه با اجرای یوسف تیموری و ایمان 
قیاسی  آغاز شده و تا 20 قسمت ادامه دارد.

مسابقه قهرمان با 260 استعداد آغاز به کار کرد که فقط 10نفر آنان 
به عنوان فینالیست به همراه گروهی سه نفره که از شرکت کنندگان 
سابق برنامه هستند، موفق به رقابت در فینال خواهند شد که با 
تلاش برای حذف گروه های مقابل می توانند به مرحله بعد صعود 

کنند و قهرمان فصل نخست باشند.

این برنامه روزهــای پنجشنبه، جمعه، شنبه و یکشنبه ساعت 
22و30 دقیقه روی آنتن شبکه سه سیما می رود.

عـــوامـــل مــســابــقــه بــــزرگ قــهــرمــان، عــبــارتــنــد از تــهــیــه کــنــنــده: 
محمدحسین سعادتی، جانشین تهیه کننده: حسین نیرومند، 
کارگردان تلویزیونی: سعید رضایت،  کارگردان: محمد پیوندی، 
دستیار تهیه کننده: رضا الهی، مدیر تولید: علیرضا چنگیزی، 

تدوین: حامد میرفتاحی، نورپردازی: مسعود رجبیان.

یک ایران اعجوبه
ــوان یکی  ــی تـ »اعـــجـــوبـــه هـــا« را مـ
شبکه  ــق  ــوفـ مـ ــای  ــه هـ ــامـ ــرنـ بـ از 
ســه دانــســت کــه از هــمــان ابــتــدا 
نـــشـــان دهـــنـــده نـــگـــاه خـــــاص و 
ــود. این  مــتــفــاوت ســازنــدگــانــش بـ
برنامه حالا به نامی آشنا برای خانواده های ایرانی تبدیل شده 
است. به خصوص پدر و مادرهای جوانی که کودک یا کودکانی 
در خانه دارند. در ابتدا اجرای برنامه را چهره هایی چون مهران 
غفوریان و نادر سلیمانی فرد برعهده داشتند و خیلی ها معتقد 
بودند حضور یک سلبریتی یکی از دلایل موفقیت این برنامه 
است اما در کنار اجرا می توان گفت تماشای بچه هایی که به 
ایــن برنامه می آمدند تا خــوش بگذرانند و به همراه پدرها یا 
مادرهای شان چالش های بانمکی را پشت سر بگذارند برای هر 
بیننده ای جذاب بود. دختربچه ها و پسربچه هایی که از توانایی 
و هوش خود در چالش ها بهره می گرفتند و لحظات خوش و 

شیرینی را برای مخاطبان این برنامه رقم می زدند. 

که  که ایـــران پر از اعجوبه هایی اســت  ایــن برنامه نشان داد 
می توان با خیال راحت آینده کشور را به آنها سپرد. بچه های 
برنامه  ایــن  با حضور در  که  پرتلاشی  و  باانگیزه  و  بااستعداد 
مهارت های بسیاری کسب می کردند. موفقیت این برنامه باعث 
شد که تولید آن به فصل های دیگری برسد. منتها با این تفاوت 
که حامد سلطانی سکاندار برنامه شد. مجری ای که خودش 
که از بچه ها داشــت باعث شد  پــدر دو فرزند بــود و شناختی 
به راحتی با آنها ارتباط برقرار کرده و حال وهوای خوبی به برنامه 
بدهد. حال تولید این برنامه به فصل جدید رسیده و تفاوت های 
بسیاری به نسبت فصل های قبل پیدا کرده است. سازندگان 
این برنامه تلاش کرده اند خانواده ها را بیشتر از گذشته با خود 
همراه کنند، آن هم با تولید آیتم ها و بخش های جذابی که در 

سری جدید شاهد هستیم.
که هرکدام به   ازجمله این که مهمان هایی به برنامه می آیند 
که از  نوعی با فضای برنامه مرتبط هستند. از طرفی سؤالاتی 
آنها پرسیده می شود هم بسیار متناسب با حال وهوای برنامه 
کــه بــرای بچه ها در هر  اســت. جالب تر ایــن کــه چالش هایی 
قسمت طراحی می شود، براساس مهمان و شهرت یا حرفه ای 
است که دارد. از طرفی حضور تماشاچی ها نیز به این برنامه 
انرژی مضاعفی داده است. آنها با تشویق های شان و این که با 
شیرین کاری بچه ها سر ذوق می آیند، فضای خوبی را به برنامه 
منتقل می کنند. سلطانی که اجرای این سری از برنامه برایش 
چالش مهمی است، همچنان با انرژی خاصی برنامه را پیش 
که برای خانواده اش پیش آمد و  می برد. او پس از حادثه ای 
همسر و یکی از فرزندانش را از دست داد، با حضور در این برنامه 
و قرار گرفتن در کنار بچه ها چالش عجیب و شاید تلخی را تجربه 
گذشته تلاش می کند برنامه فضای  می کرد. بااین حال مثل 
شاد و پرانرژی داشته باشد و این حس وحال را به مخاطبان 

هم منتقل کند. 
که بــرای بچه ها در ایــن برنامه  نکته دیگر بازی هایی اســت 
کــه در اتــاق فکر برنامه شکل  طــراحــی مــی شــود. بــازی هــایــی 
گرفته می شود. از توانایی  می گیرد و همه جوانب هم در نظر 
ــکــات مــهــم و  ــوزش ن ــ  فــیــزیــکــی و هـــوش بــچــه هــا گــرفــتــه تـــا آمـ

انتقال پیام.
که در ایــن برنامه قــرار اســت به  یکی از مهم ترین پیام هایی 
مخاطبان منتقل شود، بحث فرزندآوری است. همچنین با 
توجه به زندگی امروز که والدین کمتر فرصت می کنند در کنار 
فرزندان خود باشند، این برنامه فرصت خوبی برای آنهاست که 

از کنار فرزندشان بودن و تماشای لبخند او لذت ببرند.
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کیوآرکد را  اسکن کنید

کیوآرکد را  اسکن کنید

که  اســت  معتقد  »رنگین کمان«  برنامه  تهیه کننده 
تعامل نزدیک با بچه ها و آموزش مهارت های زندگی 
رونــد  در  غیرمستقیم  بــه صــورت  اجتماعی  و  فـــردی 
ــوده و به همین دلیل  ــاری برنامه هــمــواره مــد نظر ب ک
و  و اطلاعات  را مطرح  تابه حال موضوعات مختلفی 

آموزش هایی را به مخاطبان خود ارائه کرده است.
رنگین کمان  بــرنــامــه  تهیه کننده  شـــیـــرازی،  فــاطــمــه 
عــلاوه  رنگین کمان  برنامه  گفت:  برنامه  ایــن  ــاره  دربـ
ــژه ای به ساده سازی  بر توجه به بعد بصری، نگاه وی
که  و استفاده از المان های شــاد با طیف رنگ هایی 
برنامه  در  دارد،  جذابیت  هــارمــونــی،  داشــتــن  ضمن 
ــت. ایـــن بــرنــامــه بــا ســاخــت ســرودهــای  گــنــجــانــده اسـ
که در دستورکار دارد،  مختلف و مربوط به مضامینی 
اقدام به ترسیم فضایی معنوی و شاد و طراحی بازی 
و مسابقه با مشارکت حاضرین کرده تا بتواند لحظات 
ــرای بچه ها بــه ارمــغــان بــیــاورد.وی  به یادماندنی را ب
گی های برنامه رنگین کمان را برشمرد و اظهار کرد:  ویژ

تعامل نزدیک با بچه ها و آموزش مهارت های زندگی 
رونــد  در  غیرمستقیم  بــه صــورت  اجتماعی  و  فـــردی 
کاری برنامه همواره مد نظر بوده است. به همین دلیل 
ــرح کــــرده و  ــط تــابــه حــال مــوضــوعــات مــخــتــلــفــی را م
اطــلاعــات و آمــوزش هــایــی را بــه مخاطبان خــود ارائــه 
ک، ترافیک،   کــرده اســت. مضامینی همانند هــوای پــا
ــدآوری،  ــرزنـ دوســـت مــحــیــط زیــســت، نقشه ایــــران، فـ
خانواده و ... که هرکدام در نوع خود با پشتوانه پژوهش 

نوشته و تدوین شده است.
تولید  تیم  مــورد  در  رنگین کمان  برنامه  تهیه کننده 
ــن بــرنــامــه بــه مــیــزان توضیح داد: تیمی  مــحــتــوای ای
متشکل از روان شناسان و جامعه شناسی و برنامه ساز 
حوزه کودک و همچنین برخی کودکان خلاق تشکیل 
ــت بــخــش هــای مــخــتــلــف بــرنــامــه  ــاخ شـــده کـــه در س

از ســوی دیگر این  ــاری می کنند.  ی را  رنگین کمان مــا 
برنامه به عنوان تنها برند زنده کودک ونوجوان از شبکه 
پنج سیما همچنان در حــال ساخت و پخش است.
شیرازی در مــورد اقبال جامعه از برنامه رنگین کمان 
ابتدا  از  کرد: خوشبختانه برنامه رنگین کمان  تصریح 
کند. از این رو  توانست اقبال جامعه را با خود همراه 
تلاش ما طی این سال ها افــزودن بر تعداد مخاطبان 
که به واسطه آن  بــوده اســت. از سوی دیگر شاخصی 
می توان اقبال مخاطبان را تخمین زد و سندیت دارد، 
ــرگــزاری بــرنــامــه هــا، خـــارج از  حــضــور مـــردم بــه هنگام ب
استودیو است. برنامه رنگین کمان در برخی از زمان ها 
یا مناسبت ها به میان مــردم می آید و از مکان هایی 
همکاری  با  که  می کند  استفاده  ورزشگاه ها  همانند 
شهرداری ها برای اجرا و حضور پررنگ مردم استفاده 

می شود. حضور مــردم در ایــن برنامه ها شگفت آور و 
خود نشان دهنده دیده شدن برنامه است. 

کــرد:  وی بــه بــرنــامــه هــای مناسبتی اشــــاره و بــیــان 
برای  برنامه ریزی دقیق  رنگین کمان طی یک  برنامه 
را  روز  آن  خــاص  برنامه های  مختلف  مناسبت های 

تهیه می کند و روی آنتن می برد. حتی در ایام تاسوعا 
کودکان  که بــرای  و عاشورا محتوایی با ایــن مضمون 
قابل فهم باشد، تهیه و آماده می کند. در ایامی مانند 
تولید  ویــژه  برنامه هایی  نیز  یلدا  و  چهارشنبه سوری 

کرده است. 

رنگین کمانی از آموزش 

کشانی، تهیه کننده مجموعه دهکده پرماجرا  مرجان 
در خصوص نحوه ساخت سری تــازه این مجموعه به 
جام جم می گوید: سری دوم دهکده پر ماجرا با فاصله 
5 سال از سری قبل آن شــروع شد. سری اول در سال 
92-91 ساخته شد و اوایل سال 98 ضبط سری دوم را 
آغاز کردیم. در این میان با مشکلاتی مثل کرونا مواجه 
بودیم. چون کار ما جمعی است و همه با هم باید در یک 
فضا باشند. کار استاپ موشن مثل تکنیک های دیگر به 
شکل دو یا سه بعدی با کامپیوتر و در فضای خصوصی 
انجام نمی شود. همه باید در کنار هم کار کنند و ماجرای 

کرونا خیلی به کار ما آسیب زد.

   استفاده از نمادهای فرهنگ ایرانی

کــرونــا می گرفتند  وی ادامـــه داد: در مـــواردی بچه ها 
کــار با وقفه همراه می شد. همه ایــن مسائل باعث  و 
می شد توان عوامل پایین بیاید و به نوعی همیشه از 
تکنولوژی و زمان عقب باشیم. در واقع گاهی زمانی کار 
پخش می شود که چند سال از عمر آن گذشته است. 
تمام این موارد در کنار این است که کار استاپ موشن 
اصولا کار سختی است و به فضای بزرگی احتیاج دارد. 
ما هر ماه حدود 2 قسمت 11 دقیقه ای تولید می کردیم 
ولی به هر حال پیش تولید ما حدود هشت ماه طول 
می کشید چون ساخت عروسک ها زمان بر بود و باید 

حال  عین  در  می کردیم.  وارد  جدیدی  عروسک های 
می خواستیم روستا را به شکل یک فضای شهری رو به 
رشد نشان دهیم و تغییر در پوشش و چهره بچه ها را 
در عروسک ها نشان دهیم برای همین پیش تولید ما 
زمان بر شد. بعد از آن وقتی وارد ساخت شدیم، ماهی 
دو قسمت تولید می کردیم. وی در خصوص استفاده 
از المان های ایرانی در این مجموعه تصریح می کند: 
فرهنگ ما ایرانی است و بچه های ما به طور ناخواسته 
کنند.  باید ایرانی بــودن را به شکل ملموس احساس 
به همین دلیل در روســتــا، از فضای ایــرانــی استفاده 
کردیم. در قصه هم شخصیت های ما ثابت هستند. پنج 
که برخی  نوجوان در این شهر کوچک دیده می شوند 
مشکلات را تجربه کرده و با راهنمایی بزرگان می کوشند 
کترهای اصلی ما این بچه ها  این مسائل را حل کنند. کارا
، میلاد و مهتاب، خواهر برادران  هستند. محسن و گلنار

این مجموعه و سعید هم از دوستان شان است. 

   مخاطبان انیمیشن های ایرانی بسیارند

کشانی در خصوص ارتباط گرفتن با بچه ها می گوید: ما 
مخاطبان خاص خودمان را داریم. یک سری مناطق 
کــه بچه ها  مــحــروم و بــرخــی مــنــاطــق شــهــری هستند 
دسترسی به بعضی امکانات ندارند و هزینه های کمتری 
این  از  ناخواسته  مناطق  ایــن  در  مــی شــود.  برایشان 

انیمیشن ها بیشتر استقبال می شود. در قسمت های 
کلان و دیگر مناطق، مخاطب  شهری مثل شهرهای 
فــرهــنــگ مــان  دلــیــل  ــه  ب همچنین  دارد.  را  خــــودش 
بسیاری از خانواده ها محدودیت های تصویری برای 
کودکان دارند و دوست ندارند فرزندان شان هر چیزی را 
ببیند. به همین دلیل از انیمیشن های ایرانی استفاده 
می کنند. به نظرم مخاطبان تلویزیون و انیمیشن های 

کم نیست و حداقل جهان خودمان را پوشش  ایرانی 
می دهد و گاهی حتی در کشورهای دیگر هم مخاطب 

دارد. 

   ثبت بازخورد بچه های مدرسه

وی ادامــه می دهد: ما بعد از تولید هر چند قسمت، 
ــدارس را  ــ ــه بــچــه هــای بــرخــی م تــلاش مــان ایـــن بـــود ک

کنیم. مــن خـــانـــواده ای فرهنگی دارم و از  ــار  ک درگــیــر 
ازشــان  و  را ببینند  کــار  تا بچه ها  کمک می گرفتم   آنها 
کارها بچه ها جذب  بازخورد بگیرم. بعد از دیدن این 
که بچه ها سرگرم یکدیگر  گاهی می دیدیم  می شدند. 
بودند.  مجموعه  ایــن  تماشای  مشغول  و  نمی شدند 
گاهی وقتی به لوکیشن می آمدند، دکور برایشان جذاب 
ــده مــربــوط به  ــری از قــصــه هــای مــطــرح ش بـــود. یــک س

مشکلاتی است که درون خانواده وجود دارد. 
کنند. ما و  بچه ها از این طریق می توانند آن را لمس 
گر در  با مشکلات و فرهنگ خودمان درگیر هستیم. ا
کشور دیگری بودیم شاید المان های رفتاری مردم آنجا 
را کمتر دریافت کنیم. همین اتفاق ها در کار نهفته است 
و تلاش کردیم از روان شناس کنار کار ما کمک بگیریم تا 
مشکلات بچه ها را به او بگوییم و نوع برخورد با آن در کار 
بیان شود. وی در خصوص جزئیات دو فصل دهکده 
پرماجرا می گوید: فصل قبل 26 قسمت 10دقیقه ای بود 

و الان 26 قسمت 11 دقیقه ای 
است و 26 قسمت دیگه آماده 
گر امکانش بود برای  داریم که ا
ببریم.  جلو  را  آن  ســوم  فصل 
قــصــه را خـــود مــجــمــوعــه صبا 
گــروه آقــای رحمانی پور  داده و 

آن را انجام دادند. 

ــاده ای نیست بــه خــصــوص وقــتــی قـــرار بــاشــد از  ــار ســ ــران ک تولید انیمیشن در ایـ
نمادهای فرهنگ ایرانی هم در آن استفاده و قصه ای شسته رفته برای مخاطبان 
کودک و نوجوان ارائه شود. مجموعه دهکده پر ماجرا یکی از همان انیمیشن های پرزحمتی است که فصل اول 
آن سال ها قبل روی آنتن رفت و حالا قرار است فصل دوم آن به زودی مهمان تلویزیون شود. این مجموعه 
تلاش کرده با استفاده از یک قصه واحد، مخاطبان ایرانی را درگیر و همراه خود کند. دهکده پرماجرا قصه چند 
 نوجوان است که هر بار با مشکلاتی همراه می شوند و برای خروج از این مشکلات، به دنبال راهکار هستند. 
در واقــع قهرما نان قصه همین بچه ها هستند که مثل بچه های امــروز گاهی بــرای عبور از مشکلات، نیاز به 
هم فکری با دیگران دارنــد. انیماتورهای این مجموعه حمید محمدی و مهران زعیم و دستیاران شان پوریا 
بابایی و زینب محلاتی هستند. مرجان کشانی تهیه کننده کــار اســت و کارگردانی آن را هم در کنار شهاب 
شمسی انجام  می دهد. او معتقد است انیماتورهای این مجموعه از بهترین های ایــران هستند. به بهانه 
آماده شدن فصل دوم دهکده پرماجرا با مرجان کشانی تهیه کننده و از کارگردانان این مجموعه گفت وگو 
کردیم. او در این گفت وگو از سختی های تولید کار انیمیشن می گوید و تاکید می کند که انیمیشن های ایرانی 
هیچ چیزی از نمونه های خارجی کم ندارند. هرچند طبق گفته او، مشکلات گاهی به روند کار آسیب می زند اما 

تولیدکنندگان این حوزه تلاش می کنند آن را کنار بزنند. 

ساخت انیمیشن ایرانی
که  ساختن انیمیشن بــرای هنرمندان ایرانی همیشه با مشکلات و سختی هایی همراه اســت. آنهایی 
کــودک و  کنار می گذارند و بــرای محتواسازی در حــوزه  گونه های راحــت  و شاید دم دست تر تلویزیون را 
نوجوان، به دل سختی ها می زنند، قطعا مسیر سختی در پیش دارند. با این حال، انیمیشن ایرانی هیچ از 
انیمیشن های خارجی کم ندارد و در طول سال های گذشته ثابت کرده که می تواند این مسیر را به درستی 
جلو ببرد. ساخت انیمیشن هایی مثل پهلوانان و شکرستان شاهدی بر این مدعاست که با وجود همه 
سختی ها، این مسیر به صورت جدی دنبال شده است. انیمیشن هایی که توانست در همان زمان پخش، 
مخاطبان بسیاری را از آن خود کند. این مساله نه فقط در مورد انیمیشن های حوزه تلویزیون که در حوزه 
سینما هم مصداق دارد. انیمیشن های تلویزیونی ایران حالا توانسته یک سر و گردن بالاتر از نمونه های 

خارجی بایستد و با نشان دادن توانمندی های خود، جلوتر از قبل حرکت کند.
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